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L VENDIM
Nr. /6 , daté4.02.2021
oo P.E.R .o e
MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT
ME QENDREN ACT FOR SOCIETY

Tirang, mé a_Q_Z.O_,Z,.2022

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015

‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né

Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 4, gérma “c” si dhe
né Statutin e Universitetin t& Sporteve t€ Tiranés neni 20, pika “s”, Senati Akademik né

mbledhjen e tij t& datés 24/02/2022,

VENDOSI:
1. Miratimin e marréveshjes s¢ bashképunimit me Qéndrén ACT for SOCIETY.

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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